
1505 

ZARZĄDZENIE Nr 31 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 2 lipca 2010 r. 

 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Nadrowskie”
1)

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 w związku z art. 153 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 124, 
Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 76, poz. 489) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Bagno Nadrowskie”, zwany 

dalej „rezerwatem”, o powierzchni 105,01 ha, położony 
jest w gminie Olsztynek w województwie warmińsko-
mazurskim, obrębie ewidencyjnym Nadrowo. 

 
2. Grunty rezerwatu stanowią własność Skarbu 

Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Olsztynek, obręb 
leśny Olsztynek 

1)
. 

 
3. W skład rezerwatu wchodzą następujące oddziały 

leśne: 290Ao - 0,50 ha, 290Ap - 2,16 ha, 290Ar - 0,52 ha, 
290As - 2,45 ha, 290At - 1,50 ha, 290A~i - 0,20 ha, 290Ah 
- 1,07 ha, 290Al - 0,04 ha, 290Am - 2,01 ha, 290An - 
0,75 ha, 290A~h - 0,01 ha, 313Aa - 8,33 ha, 313Ab - 
1,70 ha, 313Ac - 0,28 ha, 313Al - 0,01 ha, 312h - 0,30 ha, 
313a - 1,17 ha, 313b - 60,03 ha, 313c - 1,23 ha, 313d - 
1,10 ha, 313f - 0,81 ha, 313g - 0,70 ha, 313h - 0,29 ha, 
313i - 0,40 ha, 340b - 0,46 ha, 340c - 1,51 ha, 340w - 
0,32 ha, 312o - 1,35 ha, 312p - 0,17 ha, 312r - 0,22 ha, 
312s - 0,21 ha, 339Aa - 0,37 ha, 339Ab - 1,67 ha, 339Ac - 
4,75 ha, 339Ad - 0,67 ha, 339Af - 1,34 ha, 339Ag - 
0,62 ha, 340h - 0,70 ha, 340i - 1,00 ha, 340j - 0,45 ha, 
340l - 1,64 ha. 

 
§ 2. Przebieg granic rezerwatu określa załącznik do 

zarządzenia. 

 
§ 3. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie 

populacji żółwia błotnego (Emys orbicularis) oraz siedlisk 
stanowiących ostoje herpetofauny i ptaków wodno-
błotnych. 

 
§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako faunistyczny 

(Fn). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 
ochrony określa się jako faunistyczny (PFn), podtyp - 
gadów (ga). Typ rezerwatu ze względu na główny typ 
ekosystemu określa się jako mieszany (M), podtyp - 
ekosystemów wodnych i nieleśnych (nw). 

 
§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie. 
 
§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 32 Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 
1 września 2009 r. w sprawie powiększenia obszaru 
rezerwatu przyrody „Bagno Nadrowskie” (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. Nr 59, poz. 921). 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

p.o. Regionalnego Dyrektora 
 Ochrony Środowiska 

Maria Mellin 
 

 
 
__________________ 
1)

 Niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
9 października 1991 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (MP Nr 38, poz. 273). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 31 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 2 lipca 2010 r. 

 

 
 
 


